Stavlja se van snage Zaključak Vlade broj: 02-14-9457/15 od 22.04.2015. godine, kojim je 
usvojen Program utroška sredstava pod nazivom „Program nabavke opreme i materijala“ 
Kantonalne uprave za inspekcijske poslove za 2015. godinu, u ukupnom iznosu od 110.000,00 KM 
(slovima: stotinudesethiljada konvertibilnih maraka). 

IV. 
 Za realizaciju ovog zaključka zadužuje se Kantonalna uprava za inspekcijske poslove, 
Ministarstvo finansija i Služba za zajedničke poslove, svako u okviru svoje nadležnosti. 

Datum, 20.05.2015. godine 
Broj: